РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район»

Ульяновской  области

РЕШЕНИЕ

25.05. 2017 г.                  р.п. Старая Кулатка

               № 9/4
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области, свободного от прав третьих лиц (свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства", частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области

РЕШИЛ:
1.  Утвердить Перечень имущества муниципального образования "Старокулаткинский район" Ульяновской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации муниципального образования «Старокулаткинский район».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области в сети «Интернет» не позднее 15 дней со дня его принятия.

Глава

муниципального образования

«Старокулаткинский  район»                                                     Э.А. Ганеев
УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский       район» 26_._05__.2017 г. № __9/4_____
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), КОТОРОЕ МОЖЕТ БЫТЬ ИСПОЛЬЗОВАНО ТОЛЬКО В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ (В ТОМ ЧИСЛЕ ПО ЛЬГОТНЫМ СТАВКАМ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№
	Наименование объекта
	Адрес: Ульяновская область, Старокулаткинский район…
	Характеристика объекта
	Цель использования
	Примечание (в том числе по обременению)

	1
	Здание столярного цеха
	р.п. Старая Кулатка, ул. Красногвардейская, д. 16
	назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 133 кв.м., инв. №027528, лит. К, год ввода 1981
30/1000 доли земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – под производственной базой, площадью 26088 кв.м.
	Склад, производство промышленных и сельскохозяйственных товаров, техники
	отсутствует

	2
	Здание мельницы
	р.п. Старая Кулатка, ул. Красногвардейская, д. 4
	назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадью 234,4 кв.м., инв. №9229-1, лит. А, А1, А2, А3 год ввода 1964 и земельный участок , категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под зданием мельницы, площадь 743 кв.м.
	мельница
	отсутствует